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3. Objekti i kontrates: F.V kaldaje e plote me djeges + linja e furnizimit me GLN 

 

4. Numri i references ; REF-06384-05-24-2024 

 

5. Fondi limit pa TVSH:   8.916.666 lek pa tvsh 

 

6.  Vlera totale  perfundimtare e kontrates:   Vlera 10.532.088 lek me tvsh                        

      

7. Data e lidhjes se kontrates:   03.07.2024 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri   Shoqeria “J O G I” 

Adresa                        Fier Fier FIER L. 11 JANARI, përfaqësuar nga Administratori Ignat Basha, 

Nr. NIPT                    J63229478K 

 

 

 

 

 

 
 BASHKIA MAT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri   Bashkia Mat 

Adresa  Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Faks  0685086246 

E-mail  eduart.abazi@gmail.com      

Ueb-faqe                www.bashkiamat.gov.al   

   

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “E Hapur - Punë”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion shkolla 9- vjeçare “Ali Metra”, Komsi dhe sistemi i ngrohjes 

+ ndërtim palestre” 

 

4. Numri i referencës së proçedurës: REF-03594-05-02-2024 

 

5. Fondi limit: 97 321 817.23 (nëntëdhjetë e shtatë milion e treqind e njëzet e një mijë e tetëqind e 

shtatëmbëdhjetë pikë njëzet e tre) lekë pa TVSH. 

  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

   

                   Vlera      105,215,770.96    (me TVSH)                     Monedha      Lek 
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7. Data e nënshkrimit të kontratës:     28.06.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

Emri:                “ULZA” Sh.p.k.  

Adresa:              Tiranë, Tiranë, TIRANË, Njësia bashkiake nr. 5, rruga “Zef Jubani”, ndërtesa 

15, hyrja 19, ap 1, kodi postar 1019.  

Numri i Nipt-it: J67902928O. 

 

  

 

 

 
BASHKIA TROPOJË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Tropoje 

Adresa Sheshi Azem Hajdari, B.Curri  

Tel/Faks 0682330341 

E-mail aledio.islamaj@gmail.com  

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar. 

 

3. Objekti i kontratës   Rehabilitim i rruges Lagja ‘‘Hysenukaj’’ , Bajram Curri.  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-01299-04-15-2024 

 

5. Fondi Limit 2,083,279.00 (dymilionetetedheteetremijeedyqindeshtatedhjeteenente)  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera  

2,106,540.00 

(dymilionenjeqindegjashtemijepeseqindedyzet)    

  (me TVSH) 

Monedha Leke 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 28//06/2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  BOE VLLAZNIMI shpk & GRIALD shpk  
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